
 شنبه، 6 اسفند 1401
  4 شعبان 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8136،  24 صفحه
   قیمت تهران و کرج 5000 تومان
   قیمت‌شهرستان‌ها 4000 تومان

تیترهای‌امروز
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خ سود  با موافقت رئیس جمهور، شورای پول و اعتبار در خصوص کاهش نر
تسهیلات نهضت ملی مسکن، تصمیم‌گیری می‌کند

سخنگوی سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه می‌توانیم 
غنی‌سازی خود را  بر اساس تعهدات پادمان‌ بیشتر کنیم:

 مردم روسیه در سالگرد جنگ اوکراین 
از پوتین حمایت کردند

نام‌های کوچک 
برای نیمکت بزرگ

روشنفکر 
غوغاسالار

آخرین بساط 
زمستان

‌همزبانی 
‌مردم و اهالی هنر 
درضیافت موسیقی

آیین اختتامیه سی‌وهشتمین 
جشنواره موسیقی فجر با حضور 

وزیر فرهنگ برگزار شد

فدراسیون از گزینه‌های عجیبی 
برنامه خواست

نقدی بر مواضع‌ عجیب‌ اسلاوی 
ژیژک  پیرامون وقایع اخیر ایران

گشتی در یکی از راسته های 
دستفروشان

تخیلات کژ »ژیژک« آینده جهان 
را خطرناک خواهد کرد

 روزنامه ایران به عنوان رسانه 
برتر در اطلاع‌رسانی و پوشش 

اخبار و رویدادهای جشنواره 
سی و هشتم معرفی شد

اسماعیل احمدی مردی از جنس شهدا
رئیس حوزه ریاست وزیر ورزش در سانحه سقوط بالگرد جان باخت

نام اسماعیل احمدی، مدیرکل حوزه ریاست وزارت ورزش و مشاور وزیر ورزش همیشه با گروه‌های جهادی پیوند خورده بود؛ مرد 
آرامی که نزدیکانش او را به روحیه‌ جهادی و اخلاص کم‌نظیر می‌شناختند. یک‌ بسیجی واقعی با دغدغه‌های کارهای انقلابی. احمدی 

جهادگری باصفا، پرانرژی و خاکی بود که بیشتر روزهای عمرش را صرف رسیدگی به محرومان کرد.
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آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در حالی 
روز گذشته میهمان مردم شهر ارومیه، مرکز استان 
آذربایجان‌غربی بود که سفر او به این استان مرزی با 
افتتاح دو پروژه مهم ملی همراه شد. احداث سامانه 
انتقال آب به دریاچه ارومیه به عنوان بزرگ‌ترین 
پروژه زیست‌محیطی منطقه خاورمیانه از مهم‌ترین 
طرح‌هایی بود که با حضور رئیس‌جمهور مورد 
بهره‌برداری قرار گرفت. افتتاح این سامانه سرآغازی 
برای احیای دریاچه فیروزه‌ای شمال‌غرب است که 
دومین دریاچه شور دنیا به شمار می‌آید. در پی 
دستور رئیس‌جمهور، عملیات انتقال همزمان آب 
از سد شهید کاظمی به دریاچه ارومیه آغاز شد و 
با باز شدن دریچه‌های این سد از امروز سالانه ۳۰۰ 
میلیون مترمکعب آب دیگر به دریاچه ارومیه انتقال 

خواهد یافت.
آغاز بهره‌برداری از سومین واحد بخار نیروگاه 
و  از بزرگ‌ترین  یکی  که  ارومیه  سیکل ترکیبی 
غرب  در  برق  تولید  واحدهای  پیشرفته‌ترین 
کشور است، از دیگر طرح‌هایی بود که با حضور 
رئیس‌جمهور در ارومیه کلید خورد. با بهره‌برداری از 

این طرح، سومین واحد بخار نیروگاه ارومیه به صورت 
رسمی به شبکه سراسری برق متصل شد.

رئیس‌جمهور در سخنانی افتتاح طرح سامانه 
انتقال آب به دریاچه ارومیه را یک طرح ملی دانست 
که به اعتقاد او منافع حاصل از آن فراتر از استان‌های 
آذربایجان‌غربی و شرقی را شامل می‌شود و سراسر 
کشور و منطقه را دربر می‌گیرد؛ موضوعی که به گفته 
رئیس‌جمهور نشان‌دهنده اهمیتی است که جمهوری 
اسامی و دولت مردمی برای حیات دریاچه ارومیه و 
حفاظت از محیط‌‌زیست قائل است. چه آنکه این 
مهم یکی از خواسته‌های اصلی مردم، مسئولان، 
نخبگان و ائمه‌جمعه احیای دریاچه ارومیه بود که 
تکمیل و بهره‌برداری از آن در دستور کار دولت قرار 
گرفت. آیت‌الله رئیسی با اشاره به این واقعیت که 
کشورهای غربی در زمینه محیط‌‌زیست صرفاً ادعا 
دارند، تصریح کرد که» امروز یکی از بزرگ‌ترین 
طرح‌های زیست‌محیطی در منطقه غرب‌آسیا در 
جمهوری اسامی ایران افتتاح شد.« رئیس‌جمهور 
در توضیحات خود پیرامون این موضوع همچنین 
یادآور شد که در اجرای این پروژه مهم ملی، حقابه 

کشاورزان محفوظ خواهد بود و حق هیچ فردی ضایع 
نخواهد شد.

آیت‌الله رئیسی همچنین در جریان بهره‌برداری از 
سومین واحد بخار این نیروگاه با شماری از کارگران 
شاغل در این مجتمع عظیم صنعتی صمیمانه به 
گفت‌و‌گو نشست و از نزدیک در جریان وضعیت کاری 

و معیشتی آنها قرار گرفت. 
به  ولایت‌علوی  سبزپوشان  جمع  در  حضور 
مناسبت روز پاسدار از دیگر برنامه‌های رئیس‌جمهور 
در جریان سفر روز گذشته به استان آذربایجان‌غربی 
بود. آیت‌الله رئیسی در سخنانی سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی را پرچمدار دفاع از ارزش‌های الهی دانست و 
تصور دشمنان را برای هراس‌افکنی در دل مردم ایران 
از طریق ترور سرداران و فرماندهان، اندیشه‌ای باطل 
توصیف کرد. رئیس‌جمهور این واقعیت را چنین 
تصریح کرد: »دشمنان همان‌طور که با اشتباهات 

محاسباتی مکرر در جنگ 
نظامی شکست خوردند 

در جنگ اقتصادی و جنگ تبلیغاتی و رسانه‌ای نیز 
به شکل مفتضحانه‌ای با شکست مواجه شدند.«

‌سود وام مسکن نهضت ملی
کاهش می‌یابد؟

غنی‌سازی ایران اکنون 
60 درصد است

جشن یکسالگی 
ایستادگی در برابر ناتو  

جزئیاتی از  سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش و همراهانش

بازگشت نبض دریاچه ارومیه

 نیاز سالیانه آب دریاچه ارومیه 3 میلیارد و 100 میلیون مترمکعب بوده  
که با بهره‌برداری از این طرح 20 درصد آب مورد نیاز تأمین می‌شود. وزیر 
نیرو با اشاره به دیگر برنامه‌های احیای دریاچه ارومیه، اذعان داشته که 
انتقال پساب بهداشتی از شهرهای منطقه از جمله تبریز و ارومیه، از دیگر 
اقدامات در این بخش بوده که امیدواریم حداکثر تا خرداد ‌ماه سال آینده 

به بهره‌برداری برسد.
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اخطاریه تخلیه برای33 پلاک تاریخی شیراز 30
خانه تاریخی

 شهرداری شیراز
ح توسعه   برای اجرای طر

خریداری کرد

در سفر رئیس جمهور به آذربایجان غربی بزرگ‌ترین طرح محیط زیستی  
غرب آسیا افتتاح شد

رهبر معظم انقلاب اسامی صبح پنجشنبه در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری، این مجلس رفیع و بسیار مهم را نماد 
درهم‌ آمیختگی »جمهوریت« و »اسامیت« خواندند و با اشاره به حضور بی‌بدیل، حیاتی و مستمر مردم در صحنه‌های 
گوناگون گفتند: بنیه قوی مردمی نظام، ثروتی ملی است که خداوند با آن، حجت را بر علما و همه مسئولان نظام 
تمام کرده است و همه باید در حفظ و افزایش این سرمایه عظیم، بی‌وقفه تلاش کنیم. ایشان با تبریک حلول ماه 
مبارک شعبان و اعیاد بزرگ و شادی آفرین آن، مجلس خبرگان را نماد حقیقی مردم‌سالاری دینی دانستند و افزودند: 
این مجلس در پرتو تحقق کاملاً سالمِ مردم‌سالاری، منتخب مردم است ضمن اینکه متشکل از علمای دین است و 

جوهره دینی نظام را نشان می‌دهد.

واگذاری واحدهای نهضت ملی مسکن با قیمت متعارف، هدف دولت در خانه‌دار شدن متقاضیان این طرح 

است. برای این هدف، دولت دو سیاست را در پیش گرفته است، دولت در نظر دارد هزینه ساخت مسکن را با 
تأمین منابع از طرق مختلف مانند تهاتر نفت و استفاده از منابع ارزی کاهش دهد و از طرف دیگر قصد دارد سود 
تسهیلات این طرح را متناسب با توان مالی متقاضیان تغییر دهد. با این دو برنامه، هم ساخت و ساز سرعت 
می‌گیرد و هم متقاضیان برای پرداخت آورده خود ترغیب می‌شوند. نهضت ملی مسکن با استفاده از تسهیلات 

بانکی، آورده متقاضیان و منابع صندوق ملی مسکن که برای این طرح در نظر گرفته شده، تأمین 
منابع می‌شود. با تأمین بموقع منابع، سرعت ساخت بالا می‌رود و هرچه سرعت ساخت بیشتر 

باشد، هزینه‌های ساخت نیز مشمول زمان و تورم کمتری خواهد بود. از طرفی با توجه به اینکه متقاضیان نهضت 
ملی از اقشار ضعیف و متوسط هستند کاهش سود تسهیلات فشار مالی خرید مسکن را برای آنان کاهش می‌دهد.

نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در 
حالی در روزهای آینده برگزار می‌شود که حاشیه‌های 
اخیر بر روابط آژانس با ایران سایه انداخته و بسیاری از 
کارشناسان این مسأله را به عنوان سیاسی کاری جدید 
غرب برای ارائه یک قطعنامه سیاست زده دیگر ارزیابی 
می‌کنند. آنگونه که رسانه‌های امریکایی گزارش داده‌اند 

آژانس ایران را متهم به تغییراتی در 
تأسیسات اتمی فردو کرده و مدعی 

غنی‌سازی بالای 60 درصد توسط ایران شده است. 

 یک سال پس از آغاز عملیات نظامی روسیه در اوکراین، 
روس‌ها با حضور در مراسمی پرشور در استادیوم بزرگ 
مسکو، با به اهتزاز درآوردن پرچم کشورشان و سردادن 
شعارهایی در حمایت از ولادیمیر پوتین، حمایت کامل 
خود را از اقدامات کرملین ابراز داشتند. همزمان  
رئیس مرکز تحقیقات روسیه، در آخرین گزارش نتایج 

نظرسنجی اعام کرد اقبال عمومی 
نسبت به رئیس جمهور این کشور با 

15 درصد افزایش به 75 درصد در سال 2022 رسیده است.

لیستی منتشر شده که اسامی 
نسبتاً عجیبی هم در آن به چشم 
می‌خورد. اما در شرایطی که احتمال 
انتخاب سرمربی ایرانی همچنان 
در دستور کار فدراسیون قرار دارد، 
نامه‌ ارائه‌ برنامه به امیر قلعه‌نویی، 
فرهاد مجیدی، مهدی تارتار، جواد 

نکونام و حسین 
فرکی ارائه شده 

و از آنها خواسته شده تا امروز  
برنامه‌های خود را ارائه کنند

زن یک بلوز سبز را از داخل کیسه 
پلاستیکی بیرون می‌آورد و کنار یک 
دامن کاموایی می‌گذارد. دامن هم 
سبز است اما کمی تیره‌تر. ترکیب 
دو سبز زن را زیاد راضی نمی‌کند. 
فروشنده که دختری بیست و چند 
ساله است، یک دامن نخودی رنگ 
از زیر ردیف دامن‌های کاموایی 
می‌کشد بیرون و کنار بلوز سبز  

 . د ر ا می‌گذ
می‌خندد:  زن 

»آهان، این قشنگ شد.« لبخندی 
محزون گوشه لب دختر می‌نشیند.
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رهبر انقلاب اسلامی در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری :

 با حرف نو، بیان نو و منطق نو، با جوانان گفت‌وگو 
و گره‌های ذهنی آنها را باز کنید

19 صفحه 

16 صفحه 

افتتاح بزرگ‌ترین ICU در منطقه شرق کشور
هشت طرح عمرانی در بیمارستان امام رضا)ع( مشهد به بهره‌برداری رسید

در اخطاریه‌های شهرداری شیراز آمده است: »با توجه به اینکه شهرداری شیراز قصد اجرای 
پروژه تعریض گذر و توسعه حرم مطهر امامزاده ابراهیم)ع( را دارد و با توجه به اینکه ملک 
جنابعالی در مسیر اجرای طرح و پروژه فوق قرار دارد، لذا خواهشمند است ظرف مدت یک 
هفته برای تعیین تکلیف و ارائه مدارک از قبیل سند مالکیت، کارت شناسایی، قبوض شهری 

و غیره به واحد املاک شهرداری منطقه8 مراجعه کنید.«

صفحه 2 و 14

3 5صفحه  صفحه 
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 ولادت 
 حضرت ابوالفضل العباس )ع(

را تبریک می‌گوییم
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